
Bu kitapta amacımız, çocuklarımızın Peygamber Efendimizle(s.a.v.) gönülden bir bağ kurması. 

Bunun için de çocukların en sevdiği aktivite olan oyun üzerinden Peygamberimizi anlatmak istedik.

Çocuklarımıza Peygamberimizi doğru bir şekilde anlatabilmek için öncelikle Peygamberimizin 

insanî özelliklerini anlatmamız gerekiyor. 

Peygamberimizin bir insan olduğu, bir annesinin, babasının olduğu, bebek olarak dünyaya geldiğini 

anlatarak bu konuya başlayabiliriz. Örneklendirirken “Peygamberimiz de bir bebekti, Peygamberimiz de 

bir çocuktu, aynı senin gibi oyunlar oynamayı çok seven bir çocuk…” şeklinde anlatabiliriz. Sonrasında 

büyüdüğünü, bir baba olduğunu ve çocuklarını çok sevdiğini, zamanla yaşlandığını ve dede olduğunu, 

torunlarını çok sevdiğini söyleyebiliriz. 

Devamında da mutlaka “Peygamberimiz; kendi çocuklarından, torunlarından başka 
çocukları da çok severdi, hatta seni de çok seviyor.” şeklinde ekleme yapabiliriz. Kitabı 

okumaya başlamadan önce sevgiden bahsedip kitabı okuduktan sonra da Peygamberimizin çocuklarla 

oyun oynadığını anlatabiliriz. 

Biz yetişkinlere “Çocuğu olan onunla çocuklaşsın.” diyen Peygamberimiz; çocukları çok sever-
di, onlarla oyun oynardı. O zaman haydi kitabımızı okuyalım ve Peygamberimizin çocuklarla 

oynadığı oyunları bizler de çocuklarımızla ve öğrencilerimizle oynayalım. 

Çocukların kalbinde Peygamber sevgisi yeşertebilmek duasıyla… Selam ve sevgiyle…
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Tırmık.

Merhabalar,
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Sevde ve Osman ile bu evde yaşıyoruz.
Onlar, oyun oynamayı seven iki çocuk.
Ben de oyun oynamayı çok severim. Çocukların bu aralar 
biraz canları sıkkın. Çünkü annelerinin cevaplaması gereken 
telefonlar, babalarının yetiştirmesi gereken işler var. 
“Büyüklerin neden bu kadar işi var, neden oyun
oynamazlar ki?”
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Ben, çocukların nasıl neşeleneceğini biliyorum. Haydi, 
düşün peşime, dedim. Gidiyoruz bahçedeki özel yerime, 
ağaç evime. Sizi büyük büyük büyüüüük ninemle 
tanıştırmak istiyorum. Bunun için sizinle bir yolculuk 

yapmamız lazım. Yolculuğumuz, zamanların 
en mutlusuna, peygamberimiz Hazreti 

Muhammed’in dönemine... Haydi 
parolayı söyleyin ve katılın bu 

yolculuğa: “Allahümme salli 
ala seyyidina Muhammed”
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